
INSTITUTO
NACIONAL DE
ESTADÍSTICA

Instituto Nacional de Estadística
Personal por contrato fondos 12100 Sueldos Básicos
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No.
1
2
3
4

5

6
7
8
9

10

11

12

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22

Cargo
Auxiliar de Contabilidad
Auxiliar de Contabilidad
Motorista
Motorista
Recopilador de pozas de
Comercio Exterior
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista

Encargado del Sistema Contable
Especialista Inventarios Bienes
Nacionales
Encargada de Fondos BID

Gestora de Recursos Humanos
Motorista
Motorista
Oficial de Servicio
Custodio
Custodio
Conserje
Motorista
Auxiliar de Auditoria
Técnico de Campo

Suef Mensual

14,415.00
14,415.00
17,721.00
13,092.00

15,076.00
15,525.00
15,300.00
17,721.00
15,076.00

16,625.00

18,136.00
32,685.00

13,800.00
13,455.00
16,560.00
11,500.00
15,180.00
15,180.00
15,076.00
13,800.00
14,415.00
13,800.00

Total neto al mes

5,560.23
3,211.03

11,923.52
11,529.55

9,651.34
5,029.03

13,945.17
12,841.84
1,627.11

6,075.44

10,543.31
16,906.98

8,884.57
12,360.26
10,840.00
7,165.97

14,576.67
12,142.33
7,830.15

12,969.32
13,596.67
9,323.77

Dietas

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0

0
0

0
0
0
0
0

L °0
0
0
0

Gastos de
Representación

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Bonificaciones

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

decimocu
arto

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Decimoíer
cero

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Vacaciones

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

horas
Extras

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Total mensual

5,560.23
3,211.03

11,923.52
11,529.55

9,651.34
5,029.03

13,945.17
12,841.84

1,627.11

6,075.44

10,543.31
16,906.98

8,884.57
12,360.26
10,840.00
7,165.97

14,576.67
12,142.33

7,830.15
12,969.32
13,596.67
9,323.77
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No.

23

24

25

26
27

28

29

30

31

Cargo
Especialista en Recopilación de
Datos
Recolector de Datos
Recolector de Datos
Recolector de Datos
Recolector de Datos
Clasificador de Formularios de
Hechos Vitales
Especialista en Servicios
Secreta ríales
Digitadorde Formularios de
Hechos Vitales
Digitador de Formularios de
Hechos Vitales

Total

Suei Mensual

13,800.00
11,500.00
10,350.00
10,350.00
10,350.00

13,800.00

10,350.00

9,763.00

9,763.00

448,579.00

Total neto al mes

9,256.14
6,486.62
6,441.56
7,741.56
8,411.56

10,400.44

6,724.26

9,656.09

7,389.78

291,042.27

Dietas

0

0
0

0
0

0

0

0

0

Gastos de
Representación

0
0

0

0
0

0

0

0

0

Bonificaciones

0

0

0
0
0

0

0

0

0

ctecimocu
arto

0

0

0

0
0

0

0

0

0

Decfmoter
cero

0

0
0

0
0

0

0

0

0

Vacaciones

0

0

0
0
0

0

0

0

0

horas
Extras

0

0
0

0
0

0

0

0

0

Total mensual

9,256.14
6,486.62
6,441.56
7,741.56
8,411.56

10,400.44

6,724.26

9,656.09

7,389.78

291,042.27

laboró;'-. » ••> '<- í 4,

Jefe de Recur.so^Mu manos


